2022年 3月 18日

各    位

会 社 名 株 式 会 社   セ リ ア

代 表 者 名 代表取締役社長 河合 映治

 （コード番号：２７８２）

問 合 せ 先 経営企画室長 河合 規雄

 0 5 8 4 - 8 9 - 8 9 5 4（直通）

福島県沖を震源とする地震の影響に関するお知らせ

2022 年 3 月 16 日 23 時 36 分頃に発生しました福島県沖を震源とする地震により、被害を受けられ

た皆様には心よりお見舞い申し上げます。当地震による当社への影響につきまして、下記の通りお知

らせいたします。

記

１. 被害の状況について

(1)人的被害について

社員、全パートスタッフの無事を確認しております。

(2)当社店舗の状況について

本日 3月 18日現在、直営店店舗 1,820店舗のうち、建物等の被害により休業している店舗が

９店舗あります。そのうち６舗につきましては、営業再開に向け全力で取り組んでおり、近日

中に再開できる予定であります。

３店舗につきましても、現時点で再開できる目処はたっておりませんが、引き続き詳細な情報

収集と復旧に向けて全力で取り組んでまいります。

２.業績に及ぼす影響

今回の災害による被害状況については詳細を調査中でありますが、業績に及ぼす影響は現時点

で軽微と見込んでおります。今後、業績に重大な影響が見込まれる場合は速やかに情報開示いた

します。

以 上